[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
(  26 сессии шестого созыва)

[bookmark: _GoBack] 00.00.0000                                                                                         № 87

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в  Положение о маневренном фонде Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Новосибирской области  от 26.09.2022 № 5507-02-02-03/9, Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
р е ш и л:
1. Внести в решение 21-ой сессии Совета депутатов Суздальского сельсовета от 30.06.2022 № 76 «Об утверждении Положения о маневренном фонде Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
      3. решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Суздальский вестник».

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Н.А.Казанцев

image1.jpeg